Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes
autos, a la caja de ahorro en pesos N° 460809533879077, CBU N° 2850608740095338790778 del
Banco Macro S.A., titular CRISTIAN MAXIMILIANO BRODERSEN BESTANI MP 2313, CUIT N° 23-
35914243-9.

  b) Las sumas de $ 13.354,30 (PESOS TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON

30/100) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $

10.683,44 (PESOS DIEZ MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON CON 44/100) correspondiente
al 8% a cargo de el Letrado BRODERSEN BESTANI,CRISTIAN MAXIMILIANO (Ley 6059), desde la
cuenta N° 560809587889873 y CBU N° 2850608750095878898735 , del Banco Macro S.A., Suc.
Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes